СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии
         09.09.2021 г.                                                                                             № 4
с. Отрадненское

Об участи в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.

[bookmark: _GoBack]              Руководствуясь Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017г. № 201-п «О реализации на территории  Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Предложить администрации Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области принять участие в
конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанной на местных инициативах по решению вопроса местного значения: Создание условий для организации досуга и обеспечения  жителей поселения услугами организации культуры.
В случае прохождения конкурсного отбора в бюджете администрации
Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области предусмотреть средства на софинсирование проекта.

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                           Н.В.Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                          Т.А.Родионенко